ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ(АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ>

прикАз

&,/; У-/, ., , г

Об установлении льгот
отдельным категориям гра2цдан,
при посещении ими платцых мероприятий,
организуемых ГАУК АО <<Астраханская
государственная филармония>)

в соответствии с Порядком установления льгот для отдельных
категорИй граждан, прИ посещеНии ими платных меропри ятий,организуемыхгАук Ао <Астраханская государственная филармония)ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить льготы для отдельных категорий |раждан, припосещении ими мероприятий, организуемых гАук Ао кДстраха".й
государственная филармония)) в соответствии с Приложением к настоящему
прик€ву.

2. Заместителю директора !авыдовой А.в., обеспечить р€вмещениеинформации об установл."""i* настоящим прик€вом льготах отдельнымкатегориям граждан, при посещении ими платных мероприятий,
организУемых гАук Ао <Астраханская государственная филармония) вкассовом з€uIе, окне билетного кассира, на официальном сайте гдук до<Астраханская государственнuш филармония)) в открытом доступе.3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор В.В. Чернякова

С приказом ознакомлена r'r' 2025 r.

ч

о
tr

Е

с'
х

Ёц

,с)
Fia

о
д
Ф
na

с/)

оп

t-r,к
t' о.(бts

за
6)

FА

с)9lлýЕо; tT"! F
оОt-ЕJtrбSz-фtr
ю:Ф9ЁБ99 >э
;'6
9t
lЁ tii;()аоYЁr-z

Ёо
t-iо

о
а
с)о
х

б)ýц
9ацф(Jы

> ,ri
сr)

tr
0J

Б
с)

д
tiа
с)

Ёiо
ь4

Ф
ао
ф

юЬctl zооc'iE.цс{ ),об
\пА

c,i

ф

о
q
--
а)к
2

о
bL
ко

Бсd
xl*
(.) ý
tоо9^
лrЦоЁi .н с0д'х о
О F_ar
&ý iv**хноб +Ed
v,i
ан
,i_ 0);]хь

о
(в
со

оriо

с/)

Е

пЕЕ

с)

*он
а
Ф
ф
(в
aо

о
Ed

Е(

tr

ьо.tJц;л
!а
al с)
tsА
6)(Jrr
ý!ioц*с) С) Fr

RЕЁ
ю:(в
ЕБ99 >,а
;,ё Ё9tнц
tsО
лU
r<а Е

оно

0)
Аоо
х
д*н
l<ц[
0)kr
bL ts(9ld
Бн
> ,ji
со

Fiо
к

еa

*
Erа
Ф
Ё
ох

о
Ао
ф(лх

(-nAоос{t,l1
- irоб
l/-) Аolo

cti

ф

к

со

l-r

;Е
ýь4
ь4

}aцоа
li LiЕа
;:о)лН

Е5
JH

(d
Е
со

д

F
,
tr

д
Ii9
Фц
о

(.)

ф

t-о
ц
Ф

ЕЕе
Ed

F9q)

2

F.

Е

Ф
tr
ф

!i F-

Е.н

2

i-t

ц

L

rr
Фl.
cl
ч|

q)

z

0)

с)

F
а)
Ф
iзА

с)ц9tr
*н
Ба
z=
ФlJa.Q'м 6)
Еа
gt
F
сЁ
E{

gЕ
БЕoirЁрс)tr
aЕ.:о)
l+t 2l*(

€ ý
Nl

ý
ьь
rn
(Ё

к
!

ь4

Frоо
д

\a)

Frо
с)
А

rr)